COMMUNE SANCTORVM.

In Vigilijs Apostolorum.

Hoc est præceptum meum vt diligatis inuicem sicut dilexi vos. Antiph. 1. à due Canti
Maiorem charitatem nemo habet vt animam suam ponat quis pro amicis suis. Antiph. 2.
à due Tenori

Vos amici mei estis si feceritis quæ præcipio vobis dicit Dominus. Antiph. 3. à due
Canto, e Alto

Vos qui reliquistis omnia & secuti estis me centuplum accipietis & vitam æternam
possidebitis. Motetto à 3. due Canto, e Basso

In secundis Vesperis

Iuravit Dominus et non pœnitebit eum. Tu es sacerdos in æternum. Antiph. 1. à tre
Canti

Collocet eum Dominus cum principibus populi sui. Antiph. 2. à due Canto, e Alto
Isti sunt triumphatores & amici Dei qui contemnentes iussu principum meruerunt per miam
æterna modo coronantur & accipiunt palmam. Motetto à due Tenore, e Basso
Estote fortes in bello & pugnate cum antiquo serpente & accipietis regnum æternum.
Alleluia. Añã. ad Magnificat in secundis Vesperis à 4. Canto, Alto, Ten. e Basso

In Commune Apoft. Euangel. & Martyrum tempore Paschali.

Sancti tui Domine floreant sicut lilium. Alleluia. Et sicut odor balsami erunt ante.
Alleluia vt supra. Antiph. 1. à 3. due Canti, e Ten.

In velamento clamabant sancti tui Domine. Alleluia. Antiph. 3. à due Altissimi
Filiæ Ierusalem venite & videte martyres cum coronis quibus coronauit eos Dominus in
die solemnitatis & lætitiæ. Tempore paschali: Alleluia. Motetto à due Tenore, e
Basso

In Natali vnus Martyris extra temp. Pasch.

Qui me confessus fuerit coram hominibus confitebor et ego eum coram Patre meo.
Antiph. 1. à due Canti

Qui sequitur me Non ambulat in tenebris dicit Dominus sed habebit lumen vitæ dicit
Dominus. Antiph. 2. à 3. due Canti, e Basso

Iustus germinabit sicut lilium, & florebit in æternum ante Dominum plantatus in domo
Domini in atrijs domus Dei nostri & florebit in æternum ante Dominum. Motetto à tre
Canti

Qui vult venire post me abneget semetipsum & tollat crucem suam & sequatur me. Añã.
ad Magnificat in secundis Vesp. à 4. Canto, Al. Ten. e Basso

In Natalitijs plurimorum Martyrum extra tempus Paschale.

In primis Vesperis.

Omnes sancti quanta passi sunt tormenta vt securi peruenirent ad palmam martyrij.

Antiph. 1. à 3. due Canti, e Ten.

Cum palma ad regna peruenerunt sancti coronas decoris meruerunt de manu Dei.

Antiph. 2. à due Alti

Corpora sanctorum in pace sepulta sunt. Et uiuent nomina eorum in æternum. Antiph. 3. à due Bassi

Hæc est vera fraternitas quæ nunquam potuit violari certamine qui effuso sanguine secuti sunt Dominum. Contemnentes aulam regiam peruenerunt ad regna cælestia.